

Rude Dragsted ApS

CVR-nr. 31 63 43 34

Svend Estridsens Vej 11
4000 Roskilde

Årsrapport 2018

Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling

Den 21. juni 2019

Dirigent Helle Rude Dragsted

Indhold

Ledespåtegning	2
Erklæring om assistance afgivet af uafhængig revisor	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	5
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at eje kapitalinteresser i andre virksomheder. Pr. 31. december ejer selskabet 50 % af Hoffmann Dragsted A/S og 50 % af 511 ApS.

Resultat

Årets resultat udviser et underskud på 120 tkr., hvilket anses som utilfredsstillende. For 2019 forventes et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet for 2018.

Årsregnskab

Resultatopgørelse

	Note	2018	2017
Nettoomsætning		0	0
Andre eksterne omkostninger		-1.950	-830
Resultat før renter		-1.950	-830
Resultatandele af tilknyttede virksomheder	2	207.828	409.188
Finansielle indtægter		61.610	256.632
Finansielle omkostninger		-369.829	-22.853
Resultat før skat		-102.341	642.137
Skat af årets resultat	1	-17.476	-66.841
Årets resultat		<u>-119.817</u>	<u>575.296</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Overført resultat		-227.817	469.496
		<u>-119.817</u>	<u>575.296</u>

Balance

	Note	2018	2017
AKTIVER			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	1.078.440	870.612
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.078.440	870.612
Anlægsaktiver i alt		1.078.440	870.612
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		390.800	196.600
Andre tilgodehavender		9.875	459
Tilgodehavender i alt		400.675	497.059
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.413.127	1.782.956
Likvide beholdninger		195.918	163.150
Omsætningsaktiver i alt		2.009.720	2.443.165
AKTIVER I ALT		3.088.160	3.313.777
PASSIVER			
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.855.160	3.082.977
Foreslået udbytte		108.000	105.800
Egenkapital i alt		3.088.160	3.313.777
Selskabsskat		0	0
Gæld i alt		0	0
PASSIVER I ALT		3.088.160	3.313.777
Pantsætninger og eventualforpligtelser	3		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1 Skat af årets resultat		
Skat af skattepligtig indkomst	17.476	66.841
Regulering udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>17.476</u>	<u>66.841</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum, 1. januar		225.000
Årets tilgang		0
Årets afgang		<u>0</u>
Anskaffelsessum pr. 31. december		225.000
Reguleringer 1. januar		645.612
Andel af årets resultat		207.828
Modtaget udbytte		<u>0</u>
Reguleringer pr. 31. december		853.440
Regnskabsmæssig værdi 31. december		<u>1.078.440</u>
3 Pantsætninger og eventualforpligtelser		
Ingen.		